

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Rekonstrukce budovy MěU č.p.796 Orlová - Lutyně, 6.stavba - aktualizace PD	Objednatel:	Město Orlová	IČ/DIČ:	00297577/CZ00297577
Druh stavby:	část - Vytápění	Projektant:	ETRACOM s.r.o.	IČ/DIČ:	48393177/CZ48393177
Lokalita:		Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	45
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Radim Kyjonka	Datum:	06.04.2020

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky	146 395,57	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž	62 378,23			Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	6 226,11				
	ZRN celkem	215 000,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	DPH 15%	32 250,00	Celkem bez DPH	215 000,00
Základ 15%	215 000,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	247 250,00
Základ 21%	0,00				

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Materiály a zařízení uvedené v dokumentaci pro provádění stavby, uváděná typová označení zařízení a výrobků konkrétních výrobců a dodavatelů slouží pro určení a upřesnění projektantem požadovaných standardů materiálových a funkčních vlastností navrhovaného zařízení a materiálů.

Při dodržení ekvivalentních či lepších vlastností, funkčních charakteristik, parametrů a užitečných hodnot lze využít zařízení a materiály libovolného výrobce či dodavatele.

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Rekonstrukce budovy MěÚ č.p.796 Orlová - Lutyně, 6.stavba - aktualizace PD	Objednatel:	Město Orlová
Druh stavby:	část - Vytápění	Projektant:	ETRACOM s.r.o.
Lokalita:		Zhotovitel:	
Zpracoval:	Ing. Radim Kyjonka	Zpracováno dne:	06.04.2020

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	713	Izolace tepelné	2 916,32	3 402,60	6 318,92	0,02
	733	Rozvod potrubí	39 743,23	38 943,57	78 686,80	0,52
	734	Armatury	11 978,08	2 355,23	14 333,31	0,01
	735	Otopná tělesa	90 795,10	20 393,78	111 188,88	2,01
	783	Nátěry	962,83	3 509,17	4 472,00	0,02
Celkem:					215 000,00	

Stavební rozpočet

Název stavby:	Rekonstrukce budovy MěÚ č.p.796 Orlová - Lutyně, 6.stavba - aktualizace PD	Doba výstavby:	Objednatel:
Druh stavby:	část Vytápění	Začátek výstavby: 06.04.2020	Projektant:
Lokalita:		Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne: 06.04.2020	Zpracoval:

Č	Kód	Zkrácený popis	MJ	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
713		Izolace tepelné				6 318,92
1	713411121R00	Izolace tepelná potrubí pásy LSP 1vrstvá	m2	11,31	132,00	1 492,92
2	631433202	Pouzdro potrubní Thermo-teK PS Eco AluR 28/30 mm	m	40,00	68,00	2 720,00
3	713492521R00	Izolace potrubí-parotěs.zábrana Al fólií+polyetyl-nadstřešní část	m2	2,00	195,00	390,00
4	713400921R00	Příplatek za opravu izolace potrubí fóliemi	kus	8,00	201,00	1 608,00
5	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	27,00	4,00	108,00
733		Rozvod potrubí				78 686,80
6	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	160,00	25,50	4 080,00
7	733122203VD	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 15x1,2	m	48,00	314,00	15 072,00
8	733122205VD	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 22x1,5	m	12,00	335,00	4 020,00
9	733122206VD	Potrubí z uhlíkové oceli hladké spojované lisováním D 28x1,5	m	112,00	378,00	42 336,00
10	733161905RGE	Propojení ocelového potrubí vytápění D 28 mm	kus	6,00	194,00	1 164,00
11	733161906RGE	Propojení ocelového potrubí vytápění D 35 mm	kus	2,00	207,00	414,00
12	733161925RGE	Vsazení odbočky do stáv.ocel. potrubí vytápění D 28	kus	2,00	270,00	540,00
13	733161928RGE	Vsazení odbočky do stáv.ocel. potrubí vytápění D 54	kus	4,00	480,00	1 920,00
14	733167001RGE	Příplatek za zhotovení přípojky Ocel 15/1,2	kus	26,00	172,00	4 472,00
15	733191112R00	Manžety prostupové pro trubky do DN 32 - systémový prostup na střechu k VZT ohřivači	kus	2,00	260,00	520,00
16	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	172,00	10,00	1 720,00
17	998733201R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	759,00	3,20	2 428,80
734		Armatury				14 333,31
18	734215133R00	Ventil odvodušňovací automat. R99 DN 15	kus	8,00	249,00	1 992,00
19	734235221R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 15	kus	4,00	238,00	952,00
20	734235223R00	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. R910 DN 25	kus	6,00	497,00	2 982,00
21	734226212R00	Ventil term.přímý,vnitř.z. V-exakt DN 15	kus	3,00	488,00	1 464,00
22	734221672RT2	Hlavice ovládání ventilů termostatická	kus	3,00	275,00	825,00
23	734266222R00	Šroubení reg.přímé,vnitř.z. Regulux DN 15	kus	3,00	245,00	735,00
24	734266426R00	Šroubení uz.dvoutr.s vyp.rohov. Vekolux DN15	kus	10,00	395,00	3 950,00
25	734293316R00	Kohout kulový vypouštěcí, EURO N DN 15	kus	6,00	232,00	1 392,00
26	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	153,00	0,27	41,31
735		Otopná tělesa				111 188,88

27	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	84,20	20,90	1 759,78
28	735111810R00	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	84,20	33,00	2 778,60
29	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	3,00	700,00	2 100,00
30	32022LVK5060VC	Otopné těleso ocelové RLVK22-5060 s horizontálními prolisy	kus	1,00	2 557,00	2 557,00
31	32022LK5060VD	Otopné těleso ocelové RLK22-5060 s horizontálními prolisy	kus	1,00	2 569,00	2 569,00
32	32022LVK5080VC	Otopné těleso ocelové RLVK22-5080 s horizontálními prolisy	kus	1,00	3 076,00	3 076,00
33	735159220R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1500 mm	kus	1,00	700,00	700,00
34	32022LK9140VD	Otopné těleso ocelové RLK22-9140 s horizontálními prolisy	kus	1,00	7 341,00	7 341,00
35	735159230R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1980 mm	kus	1,00	700,00	700,00
36	32022LVK5180VC	Otopné těleso ocelové RLVK22-5180 s horizontálními prolisy	kus	1,00	5 645,00	5 645,00
37	735159340R00	Montáž panelových těles 3řadých do délky 2820 mm	kus	7,00	800,00	5 600,00
38	32033LVKL5200V	Otopné těleso ocelové RLVKL33-5200 s horizontálními prolisy	kus	3,00	9 220,00	27 660,00
39	32033LVK5200VC	Otopné těleso ocelové RLVK33-5200 s horizontálními prolisy	kus	3,00	9 220,00	27 660,00
40	32033LVKL9140V	Otopné těleso ocelové RLVKL33-9140 s horizontálními prolisy	kus	1,00	12 280,00	12 280,00
41	735171102R00	Těleso trubkové žebříkové KSC 700.600	kus	1,00	2 450,00	2 450,00
42	735000912R00	Vyregulování ventilů s termost.ovládáním	kus	13,00	124,00	1 612,00
43	735191910R00	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	84,20	12,50	1 052,50
44	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	1 824,00	2,00	3 648,00
783	Nátěry					4 472,00
45	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	172,00	26,00	4 472,00

Celkem:

215 000,00